＃60‐030

平成28年11月24日

各  位

株式会社

株式会社

代表取締役  田代 正美

ショッピングセンターＶタウン芥見店
リニューアルオープンのお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ショッピングセンター（SC）Vタウン芥見（あくたみ）店」の改装工事が完了し、同SC

内にある「スーパーマーケット（SM）バロー芥見店」もリニューアルオープンすることとなりましたので、

下記の通りご案内申し上げます。

記

SM バロー芥見店は、平成8 年 11 月に開業したSC「V タウン芥見店」の核店舗として、地域のお客様

とともに歩んでまいりました。SC 開業から 20 年が経過した現在、商圏人口及びお客様のニーズが大きく

変化してきたことから、利便性の向上に資する SC へ進化すべく、テナント構成の見直しや施設・設備の

整備を図るとともに、SM店舗におきましては品揃えを拡充いたしました。

SC改装期間及びSMの休業期間中はご不便をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げますとともに、

今後より一層のご愛顧を賜りますよう、従業員一同、心よりお願い申し上げます。

＜ショッピングセンターの概要＞

 1．リニューアルオープン日 平成28年11月25日（金）

 2．店 舗 名 称 Vタウン芥見店

 3．所 在 地 岐阜県岐阜市芥見南山2－1－8

 4．電 話 番 号 058－241－5160

 5．建 物 構 造 鉄骨造平屋建て

 6．敷 地 面 積 18,552㎡

 7．建 築 面 積 11,280㎡

 8．延 床 面 積 11,161㎡

 9．店 舗 概 要 S M 売 場 1,966.5㎡

    テ ナ ン ト 4,823.4㎡

- 2 -

10．テ ナ ン ト  店 名 業   種

 ファッション あかのれん 総合衣料

  with（ウイズ） 婦人衣料

  シューラルー 婦人衣料

  エルパス 靴

 リ ビ ン グ SHARA フラワーショップ

  Seria 均一雑貨

  リッケ 雑貨

 ホ ビ ー 印章の開聞堂 印章・印刷

  三洋堂書店 書籍

  プレビ アミューズメント

 サ ー ビ ス デューポイント 理美容

  スパークル クリーニング取次・コインランドリー

 飲 食 さくら屋 焼物

  スガキヤ ラーメン・甘味

11．駐 車 場 726台

12．営 業 時 間 午前9時～午後9時

13．投 資 額 3.7億円

14．設 計 ・ 施 工 設計 株式会社 上野山都市設計

    施工 株式会社 北村組

- 3 -

バローグループ店舗網        （平成28年11月25日現在）

スーパー

マーケット

ドラッグ

ストア

ホーム

センター

スポーツ

クラブ

ペット

ショップ
他 合 計

バロー タチヤ
食鮮館

タイヨー
公正屋

バ ロ

マート

岐 阜 73 69 4    116 23 11 2 2 227

愛 知 65 57 8    125 8 20   218

三 重 10 8 2    9 4 8   31

静 岡 39 21  18   13  3  1 56

富 山 14 14     31  2   47

石 川 15 15     17  1   33

福 井 25 25     15  1   41

新 潟 3 3       2   5

長 野 10 10       1   11

山 梨 6 1   5       6

滋 賀 13 13     3  1   17

京 都 1 1       2   3

大 阪 1 1       3   4

東 京         3 7  10

神奈川         2 7  9

他         14 2  16

海 外 1     1      1

合 計 276 238 14 18 5 1 329 35 74 18 3 735

以 上